様式１添付書類

「竹内街道・横大路（大道）の日本遺産の周知・啓発等に係るVR動画制作業務」
業者登録等状況報告書

令和　　年　月　日
竹内街道・横大路～難波から飛鳥へ
日本最古の官道「大道」～活性化実行委員会会長　　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　竹内街道・横大路（大道）の日本遺産の周知・啓発等に係るVR動画制作業務に応募するにあたり、下記のとおり奈良県における物品等購入等に係る競争入札の参加資格等に関する規程(平成7年12月奈良県告示第425号)による奈良県競争入札参加資格者名簿に、営業種目「Ｑ３①映画制作」で登録されている者又は別紙参加資格（営業種目）登録業務一覧表の団体ごとの営業種目で業者登録している者であることを報告します。
　なお、記入内容について、竹内街道・横大路（大道）活性化実行委員会構成自治体において確認することについて承諾します。

記
【業者登録状況】
	業者登録している自治体名
	登　録
業　種
	商    号
又は名称
	住　　　　所
	代表者
職氏名
	電話番号